
Uchwała Nr 29/2015

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 17 lutego 2015 roku

w sprawie ustalenia planu finansowego Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej na

2015 rok.

Na podstawie art. 240  ust.  3  ustawy z dnia 27  sierpnia  2009 roku  o  finansach

publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  885  ze  zm.)  oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1113

ze zm.), w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) – wobec nieuchwalenia przez Zgromadzenie Związku

planu finansowego Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej na 2015 rok, w terminie

do 31 stycznia 2015 r. – Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie 

uchwala, co następuje:

§ 1 

Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  dochodów  Związku  Komunalnego  Gmin  Ziemi

Chełmskiej  w wysokości 124.100 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 124.100 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  wydatków  Związku  Komunalnego  Gmin  Ziemi

Chełmskiej  w wysokości 224.100 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 224.100 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3

Określa  się  planowany  deficyt  związku  w kwocie  100.000  zł,  którego  źródłem pokrycia

będzie  nadwyżka  budżetowa z  lat  ubiegłych,  planowana  zgodnie  z  załącznikiem nr  3  do

uchwały.

§ 4

Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  związku  w  wysokości  100.000  zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Związku  Komunalnego  Gmin  Ziemi

Chełmskiej. 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Zarząd Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej,

2. Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Chełmskiej.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 29/2015
Kolegium RIO w Lublinie
z dnia 17 lutego 2015 r.

DOCHODY PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI
CHEŁMSKIEJ NA 2015 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

124 100

90095
Pozostała działalność

124 100

dochody bieżące
124 100

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 109 100

Razem 124 100



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 29/2015
Kolegium RIO w Lublinie
z dnia 17 lutego 2015 r.

WYDATKI PLANU FINANSOWEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI
CHEŁMSKIEJ NA 2015 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

224 100

90095 Pozostała działalność 224 100

wydatki bieżące

224 100

w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

30 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000

w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

194 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000

4300 Zakup usług pozostałych 134 100

Razem 224 100



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 29/2015
Kolegium RIO w Lublinie 
z dnia 17 lutego 2015 r.

PLAN PRZYCHODÓW ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI CHEŁMSKIEJ
NA 2015 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 100 000


	Nazwa
	Gospodarka komunalna i ochrona 
	środowiska 
	Pozostała działalność
	dochody bieżące
	Razem



	Gospodarka komunalna i ochrona 
	środowiska
	Razem


